CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

PLENÁRIO PRESIDENTE VEREADOR MIGUEL RIBEIRO PICHETH

REQUERIMENTO Nº 084/2021

O Vereador que subscreve, no uso legal de suas atribuições, vem com o devido respeito em

conformidade com o Artigo 123 e seus Parágrafos constantes no Regimento Interno desta Casa

apresentar o seguinte requerimento, após ouvido o Plenário:

Requer à Prefeita Municipal informações sobre quais são as áreas públicas existentes nos

seguintes bairros:

a) Palmeirinha;

b) Prohmann;

c) Canoas.

Justificativa:

No âmbito da função de fiscalização que cabe a este Vereador, a solicitação tem por objetivo

conhecer todas as áreas públicas nos 03 (três) bairros (Palmeirinha, Prohmann e Canoas), visto que

desejamos informações sobre as áreas públicas para possíveis projetos futuros.

Termos em que,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 04 de outubro de 2021.

VALTER PRZYWITOSKI
Vereador – PROS